
To nie był zwykły koncert – to był prawdziwy spektakl z pogranicza muzyki i sztuki wizualnej. Dzięki połączeniu nowoczesnych brzmień z efektowną oprawą
graficzną i animacjami, uczestnicy mogli doświadczyć pełni artystycznych doznań.

14 lipca 2025

Koncert plenerowy GMD Project - wyjątkowe muzyczne widowisko

W piątkowy wieczór 4 lipca 2025 roku odbył się niezwykły koncert plenerowy zespołu GMD Project – kolektywu trzech wybitnych muzyków pochodzących ze
Starachowic. Wydarzenie stało się niezapomnianą, multimedialną podróżą muzyczną, która zachwyciła publiczność dźwiękiem, obrazem i emocją.



Skład GMD Project tworzą:

Marcin "Geba" Gęborek – saksofon, syntezator, elektronika

Łukasz "Malina" Malinowski – gitara, bas

Grzegorz "Dziamas" Dziamka – perkusja, instrumenty perkusyjne, multimedia

GMD Project zaprezentował fuzję gatunków: od alt popu, przez rock, jazz, funk, aż po house i ambient. Ich muzyka, wzbogacona multimedialnymi wizualizacjami,
tworzyła wyjątkowy klimat i porwała słuchaczy.





Muzycy GMD Project to:

Marcin "Geba" Gęborek – saksofonista, realizator dźwięku, wychowany w Starachowicach. Absolwent Akademii Muzycznej w Katowicach. Swoją muzyczną drogę
rozpoczął w zespołach Good Stuff i Juniors Band pod kierunkiem ojca – Mirosława Gęborka. Koncertował w Polsce i za granicą m.in. z Włodzimierzem Kiniorskim,
Stanisławem Sojką, Michałem Zduniakiem i Planetman & The Internacionals.

Łukasz "Malina" Malinowski – gitarzysta, producent i pedagog, również pochodzący ze Starachowic. Absolwent Wydziału Jazzu Akademii Muzycznej w Katowicach.
Od ponad dekady gitarzysta w zespole Anny Wyszkoni, współpracował z Andrzejem Piasecznym, Anią Dąbrowską i wieloma innymi artystami.



Grzegorz "Dziamas" Dziamka – perkusista, aranżer, wykładowca. Od 1995 roku aktywnie działa na scenie muzycznej, występując m.in. z Afromental, Agnieszką
Chylińską, Sistars czy Spoken Love. Na co dzień prowadzi zajęcia z perkusji w Parku Kultury w Starachowicach.

Koncert GMD Project był wydarzeniem, które na długo pozostanie w pamięci uczestników. Energia, kunszt i pasja – wszystko to połączyło się w jedno wyjątkowe
muzyczne doświadczenie.
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